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麺類

タンタンメン ● ● ● ● ● ●

つけタンタン ● ● ● ● ● ●

まぜタン ● ● ● ● ● ● ●

味噌ラーメン ● ● ● ● ●

醤油ラーメン ● ● ● ● ● ● ● ●

カルビラーメン ● ● ● ● ● ●

サンマーメン ● ● ● ● ● ●

お子様ラーメン ● ● ● ● ●

長崎チャーメン ● ● ● ● ● ● ●

タンメン ● ● ● ●

マーボー麺 ● ● ● ● ●

焼そば（醤油） ● ● ● ● ●

焼そば（ソース） ● ● ● ● ● ● ●

トッピング

スープ増し ● ● ●

ザーサイ ●

ワカメ ワカメはエビ、カニの生息域で採取しています。

コーン

にんにくダブル

味玉 ● ● ●

ひき肉ダブル ●

メンマ ● ● ● ● ● ● ● ●

バター ●

キクラゲ

ニラ

ネギ

ニンニクトリプル

チーズ ●

キムチ ● ● ● ●

ワンタン ● ● ●

チャーシュー ● ● ● ● ●

主要7品目 20品目

アレルゲン
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スープ

カルビスープ ● ● ● ● ● ●

ワンタンスープ ● ● ● ● ●

タンタンスープ ● ● ● ● ●

ワカメスープ 〇 〇 ● ● ワカメはエビ、カニの生息域で採取しています。 ●

たまごスープ ● ● ● ● ● ●

ご飯類

五目チャーハン ● ● ● ●

キムチチャーハン ● ● ● ● ● ●

キャベツチャーハン ● ● ● ●

炙りチャーシュー丼 ● ●

マーボ―丼 ● ● ●

中華丼 ● ● ● ● ●

カルビ丼 ● ● ●

カルビクッパ ● ● ●

タンタンクッパ ● ● ● ●

半ライス

ライス

大盛りライス

定食セット

肉野菜炒め定食 ● ● ●

焼肉定食 ● ● ●

玉子とニラ炒め定食 ● ● ●

レバニラ炒め定食 ● ●

エビチリ定食 ● ● ●

C単品（焼肉+オムレツ）定食 ● ● ● ●

レバーと野菜の辛子うま煮定食 ● ● ●

ホイコーロー定食 ● ● ●

玉子と野菜炒め定食 ● ● ●

麻婆豆腐定食 ● ● ●

主要7品目 20品目

アレルゲン
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一品料理

餃子（5個） ● ● ● ●

味噌餃子（5個） ● ● ● ●

鶏のから揚げ ● ●

おつまみチャーシュー ● ●

おつまみメンマ ● ● ● ● ● ● ● ●

おつまみザーサイ

サラダ・漬物

キャベツの千切り ●

ピリピリサラダ ● ● ●

サニーレタス

チョレギサラダ ● ● ●

キムチ ● ● ● ●

キムチ3点盛り ● ● ●

ランチメニュー

鶏玉丼セット ● ● ● ●

ミニカレーセット

Aセット

Bセット

タンタンメンセット ● ● ● ● ● ●

アレルゲン

主要7品目 20品目
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焼肉

タン塩 ●

上タン塩 ●

カルビ ●

ハラミ ●

ロース ●

上ミノ ●

ホルモン ●

レバー ●

トントロ ●

豚足 ●

野菜焼き

ニンニクホイル焼き

チョリソー ●

焼肉サービスセット ●

お酒

生ビール（中）

ビール（中瓶）

日本酒（一合）

ウーロンハイ

レモンサワー

梅サワー

巨砲サワー

グレープフルーツサワー

緑茶割り

プレーンサワー

ハイボール

ドライゼロ

マッコリ（1リットル）

アレルゲン

主要7品目 20品目



小
麦

卵 乳 そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

豚
肉

鶏
肉

牛
肉

大
豆

ゼ
ラ
チ
ン

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

く
る
み

さ
け

さ
ば

松
茸

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

バ
ナ
ナ

ご
ま

カ

シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

ソフトドリンク

ウーロン茶

コカ・コーラ

オレンジジュース ●

メロンソーダ

カルピス ●

緑茶（綾鷹）

アイス

バニラアイス ●

チョコレートアイス ●

抹茶アイス ●

この表は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に

表示が奨励されている20品目について、使用原材料における特定原材料を調査したものです。　●がついている箇所にアレルギー物質が

含まれています。

※工場及び店舗にて他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備・通常調理器具にて製造・調理しているため、製造及び調理の過程において

 　アレルギー物質が微量に混入する場合があります。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様に症状が発症しない事を保証するものではございません。

※メニュー選択の上でのご参考としていただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

※上記のメニュー以外の商品を取り扱っている店舗もございます。各店舗にご確認のうえご注文いただきますようお願い致します。

※付け合わせのスープには、小麦・卵・かに・大豆・鶏肉・豚肉が含まれます。ご注意下さい。

20品目

アレルゲン

主要7品目


